ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА
8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2019 года                                                                                                        № 88/602

Об утверждении образцов вывесок участковых избирательных
комиссий, помещений для голосования избирательных участков
по выборам депутатов советов депутатов муниципальных
образований городского и сельских поселений Тихвинского
муниципального района Ленинградской области 4 созыва
8 сентября 2019 года

	На основании пунктов 7, 9 части 2 статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

	 Утвердить образцы вывесок участковых избирательных комиссий, помещений для голосования избирательных участков по выборам депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года (приложение).

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                             И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                 А.В. Устинов

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области
от 09 августа 2019 года № 88/602

Образцы вывесок участковых избирательных комиссий, помещений
для голосования избирательных участков по выборам депутатов советов
депутатов муниципальных образований городского и сельских Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва
8 сентября 2019 года

	№ п/п
	Текст вывески
	Количество

	1.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 824 - 851

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	28 шт.*

	2.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 824 - 851

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	28 шт.*

	3.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 852

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
 МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	 1 шт.*

	4.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 852

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	 1 шт.*

	5.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 853 - 855

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
  ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	  3 шт.*

	6.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 853 - 855

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
 ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	  3 шт.*

	7.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 856

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   1шт.*

	8.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №   856

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
  БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   1 шт.*

	9.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 857 – 858

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   2шт.*

	10.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №   857 - 858

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
  ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   2 шт.*

	11.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 859

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   1шт.*

	12.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 859

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
  КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   1 шт.*

	13.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 860 - 861

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   2шт.*

	14.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 860 - 861

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
  ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   2 шт.*

	15.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 862 - 864

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	  3 шт.*

	16.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 862 - 864

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   3 шт.*

	17.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 865

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	  1 шт.*

	18.

ПОМЕЩЕНИЕ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 865

ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТОВ
   ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
4 СОЗЫВА

	   1 шт.*

	19.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 838

ИМЕНИ
ВОИНА – ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТА
МЕРКУШЕВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА

	   1 шт.*

	20.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 832

ИМЕНИ
 ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА
ГОРОДА ТИХВИНА И ТИХВИНСКОГО РАЙОНА
ПИСАРЕНКО ГРИГОРИЯ ФЕДОРОВИЧА

	   1 шт.*

[bookmark: _GoBack]* Примечание: вывески изготавливаются на цветном картоне размером 420 х 300 мм белыми буквами. Цвет картона и количество изготавливаемых вывесок определяет территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области